[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района оренбургской области

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

семнадцатого  заседания Совета депутатов

Чёрноотрожского сельсовета третьего созыва

22.08.2017                                    с. Черный Отрог                                        № 113
Об отмене Решения Совета депутатов Чёрноотрожского сельсовета от 15 ноября 2013 года №119 «О порядке уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 3 апреля 2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»
Совет депутатов Чёрноотрожского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отменить порядок уведомления представителя нанимателя об иной оплачиваемой работе, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской  области № 119 от 15 ноября 2013 года.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности, правопорядка, казачества, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих (Базаров П.Н.).

Председатель Совета депутатов сельсовета
              З.Ш. Габзалилов

Разослано: прокуратуре района, администрации района, постоянной комиссии